1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS

    ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 04/2013

EDITAL Nº.09 – CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O MUNICÍPIO DE ARARAS, estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas atribuições legais,

torna público a CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos termos do Edital Normativo do Concurso Público n.º 04/2013.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. As avaliações serão realizadas nos dias 03, 04, 10 e 11 de maio de 2014, no Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André

Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP.

1.2. Os candidatos deverão comparecer com 15 (quinze) minutos de antecedência do horário de convocação. A correta identificação do local

de prova é de responsabilidade exclusiva do candidato.

2. DAS CONVOCAÇÕES

2.1. Seguem data, período, horários e local de prestação da avaliação das candidatas ao cargo de Guarda Municipal Feminino (400),

conforme intervalo de nomes em ordem alfabética.

De: ANA CRISTINA DOS SANTOS MEDEIROS a VANESSA ELAINE FIORAMONTE
Data:03 de maio de 2014.

Período: Matutino

Horário de apresentação: 7h45 (sete horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 8h (oito horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

2.2. Seguem data, período, horários e local de prestação da avaliação dos candidatos ao cargo de Guarda Municipal Masculino (401),

conforme intervalo de nomes em ordem alfabética.

De: ADAYLTON JORGE HAITER JUNIOR a BRUNO HENRIQUE CLAUDINO
Data:03 de maio de 2014.

Período: Vespertino

Horário de apresentação: 13h45 (treze horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 14h (quatorze horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

De: CARLOS ALEXANDRE FONSECA a DIEGO HENRIQUE DE MELLO
Data:04 de maio de 2014.

Período: Matutino

Horário de apresentação: 7h45 (sete horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 8h (oito horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

2

De: DIEGO HENRIQUE GERONIMO a FELIPE IZIDORO VIEIRA
Data:04 de maio de 2014.

Período: Vespertino

Horário de apresentação: 13h45 (treze horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 14h (quatorze horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

De: FELIPE JAJBHAY REBOLLO a JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Data:10 de maio de 2014.

Período: Matutino

Horário de apresentação: 7h45 (sete horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 8h (oito horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

De: KALEBE SOARES SANCHES a MARCELO LUIS MARQUES
Data:10 de maio de 2014.

Período: Vespertino

Horário de apresentação: 13h45 (treze horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 14h (quatorze horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

De: MARCELO OLIVEIRA DA SILVA a RICARDO DA SILVA DANIEL
Data:11 de maio de 2014.

Período: Matutino

Horário de apresentação: 7h45 (sete horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 8h (oito horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

De: ROBSON COSTA FERREIRA a WILSOM CARLOS PEREIRA DOS SANTOS
Data:11 de maio de 2014.

Período: Vespertino

Horário de apresentação: 13h45 (treze horas e quarenta e cinco minutos)

Horário de início das avaliações: 14h (quatorze horas)

Local: Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro, Araras - SP

3. DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

3.1. A avaliação psicológica tem a finalidade de verificar se os candidatos apresentam características, cognitivas e comportamentais,

necessárias para o desempenho das atribuições do cargo e consistirá em avaliação objetiva e padronizada destas características, mediante

emprego de técnicas científicas, nos termos do artigo 1º da Resolução n.º 01/2002 do Conselho Federal de Psicologia e da Instrução Normativa

nº 70/2013 do Departamento de Polícia Federal.

3.2. A avaliação psicológica será realizada por Banca Examinadora constituída por psicólogos regularmente inscritos em Conselho Regional de

Psicologia que utilizarão testes e instrumentos psicológicos aprovados pelo Conselho Federal de Psicologia, em conformidade com a

3

Resolução n.º 02/2003 do Conselho Federal de Psicologia.

3.3. A avaliação psicológica compreenderá a aplicação coletiva e/ou individual de instrumentos, capazes de aferir, de forma objetiva e

padronizada, os requisitos psicológicos do candidato para o desempenho das atribuições inerentes ao cargo, Resolução n.º 01/2002 do

Conselho Federal de Psicologia - CFP. 

3.4. O resultado da avaliação psicológica será obtido por meio da análise de todos os instrumentos psicológicos utilizados, considerando os

critérios estabelecidos, relacionados aos requisitos psicológicos ideais para o desempenho das atribuições inerentes ao cargo e terá caráter

eliminatório.

3.5. A divulgação dos resultados será feita por meio de relação nominal, constando os candidatos “Indicados” (aptos), nos termos da Resolução

n.º 01/2002 do Conselho Federal de Psicologia.

3.6. A “Não Indicação” (inaptidão) na avaliação psicológica não significará, necessariamente, incapacidade intelectual ou existência de

transtornos de personalidade. Indicará tão somente, que o candidato não atendeu, por ocasião dos exames, aos requisitos para o desempenho

das atribuições inerentes ao cargo.

3.7. Será facultado, a todos os candidatos considerados “Não Indicados” na fase de avaliação psicológica, o agendamento de uma sessão de

conhecimento das razões da “Não Indicação”, nos termos da Resolução n.º 01/2002 do Conselho Federal de Psicologia, em data e forma

oportunamente divulgadas.

3.7.1. O candidato que desejar poderá contratar um psicólogo assistente, necessariamente inscrito no CRP, para comparecer juntamente com

o candidato à sessão de conhecimento das razões da “Não Indicação”.

3.7.2. Na referida sessão o candidato e o psicólogo assistente contratado receberão laudo síntese contendo o resultado da avaliação. Serão

disponibilizadas também explicações sobre o processo. As informações técnicas somente serão discutidas com psicólogo assistente.

3.7.3. Os candidatos que optarem por não contratar psicólogo assistente, poderão comparecer desacompanhados à sessão de conhecimento

das razões, momento em que lhe será entregue laudo síntese, entretanto, não serão discutidos aspectos técnicos referentes a avaliação

psicológica.

3.8. O candidato, após a sessão de conhecimento das razões, caso seja de seu interesse, poderá interpor recurso administrativo, nos termos

do capítulo 14 do Edital Normativo.

3.9. Os candidatos ausentes, e aqueles considerados “Não Indicados” na avaliação psicológica, estarão eliminados do concurso e não terão

classificação alguma.

4. DA PRESTAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

4.1. Somente será admitido para realizar a avaliação psicológica o candidato que estiver munido de documento original de identidade.

4.1.1. Serão considerados documentos de identidade: as carteiras e/ou cédulas de identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança (RG),

pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores ou por Ordens e Conselhos de Classe, Carteiras Funcionais

expedidas por órgão público que, por Lei Federal, tenham valor de identidade, Carteira de Trabalho e Previdência Social, Passaporte e Carteira

Nacional de Habilitação (emitida após a Lei 9.503/97, carteira nova com foto).

4.1.2. Não serão aceitos como documentos de identidade: Protocolos, Certidão de Nascimento, Título Eleitoral, Carteira Nacional de

Habilitação (emitida anteriormente à Lei 9.503/97), Carteira de Estudante, Crachás, Identidade Funcional de natureza pública ou privada sem

valor de identidade, Certidões de Casamento (mesmo com foto).

4.1.3. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do candidato com clareza.

4.1.4. Na impossibilidade de apresentação de um dos documentos de identidade elencados no subitem 4.1.1, por motivo de perda, roubo ou

furto, deverá ser apresentado boletim de ocorrência registrado em órgão policial, com data de expedição de, no máximo, 30 (trinta) dias.

4.1.5. O candidato que se enquadrar na condição estabelecida no subitem 4.1.4., ou ainda aquele cuja identificação por meio de documento

apresente dúvidas, será submetido à identificação digital, coleta de dados e assinaturas em formulário específico, para posterior verificação.

4.2. Não será admitido nos locais de provas o candidato que se apresentar após o horário determinado neste Edital de Convocação para a

realização das  avaliações.

4.3. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado, para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

4

4.4. O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da avaliação psicológica munido de caneta esferográfica de tinta azul

ou preta.

4.5. O candidato não poderá retirar-se da sala de avaliação levando quaisquer dos documentos de aplicação.

4.6. Durante as avaliações não serão permitidas consultas bibliográficas de qualquer espécie, nem a utilização de máquina calculadora,

relógios com calculadora, agendas eletrônicas, telefone celular ou  qualquer  outro equipamento eletrônico.

4.7. Será excluído do concurso público o candidato que, além das hipóteses previstas neste Edital:

4.7.1. se apresentar  após o horário estabelecido para a realização das avaliações;

4.7.2. não comparecer às avaliações, seja qual for o motivo alegado;

4.7.3. não apresentar um dos documentos de identidade exigidos nos termos deste edital, para a realização da avaliação;

4.7.4. se ausentar da sala e/ou local da avaliação sem autorização;

4.7.5. se ausentar do local da avaliação antes de decorrido o prazo mínimo de 2h (duas horas) contadas à partir do início das avaliações;

4.7.6. for surpreendido em comunicação com outras pessoas ou utilizando-se de calculadoras, livros, notas ou  impressos não permitidos;

4.7.7. estiver fazendo uso de qualquer tipo de equipamento eletrônico de comunicação (smartphones, celulares, etc);

4.7.8. lançar mão de meios ilícitos para execução das avaliações;

4.7.9. não devolver integralmente o material solicitado;

4.7.10. perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos.

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1. A Faperp disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3211-1080 ou do endereço

eletrônico www.faperp.org.br/chat, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 8 às 18 horas (horário de Brasília).

Araras, 25 de abril de 2014.

DR. NELSON DIMAS BRAMBILLA

Prefeito Municipal

http://www.faperp.org.br/chat

5

ANEXO I - LISTAGEM NOMINAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS

400 - GUARDA MUNICIPAL FEMININO

INSCR. NOME DATA
HORÁRIO

DE APRES.
HORÁRIO
DE INÍCIO

LOCAL

121066-5 ANA CRISTINA DOS SANTOS MEDEIROS 03/05/2014 7h45 8h

Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro,
Araras - SP

121005-3 ANDRESSA CRISTINA DE AGUIAR 03/05/2014 7h45 8h

121035-0 ANNY HELEN CITELLI 03/05/2014 7h45 8h

119707-8 ATAMIRESBOLLER 03/05/2014 7h45 8h

120571-5 CAROLINE FONSECA DOS SANTOS 03/05/2014 7h45 8h

119764-9 CRISTIANE FAGUNDES DO NASCIMENTO 03/05/2014 7h45 8h

122410-4 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/2014 7h45 8h

120721-6 DAIANE CRISTINA ARAUJO 03/05/2014 7h45 8h

119775-5 GABRIELLACURTULO 03/05/2014 7h45 8h

122734-7 HELLEN PATRÍCIA CRISTINE DA SILVA 03/05/2014 7h45 8h

121842-9 JULIANA BRASILEIRO NATO 03/05/2014 7h45 8h

122764-4 LESLIE CATARINA ALDRIGUETTI DOS SANTOS 03/05/2014 7h45 8h

122688-5 MAYRA DE JESUS BRITO MENEGHINI 03/05/2014 7h45 8h

122685-1 PRISCILA SIQUEIRA PIRES 03/05/2014 7h45 8h

119412-5 RAFAELLANATHÁLIA LOPES DA SILVA 03/05/2014 7h45 8h

122614-1 RENATA CRISTINA BIANCO 03/05/2014 7h45 8h

118766-5 SHEILA FERNANDA AUGUSTA MARIANO 03/05/2014 7h45 8h

119917-3 TAMARA LEÃO DE LIMA 03/05/2014 7h45 8h

120655-6 VANESSA ELAINE FIORAMONTE 03/05/2014 7h45 8h

401 - GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCR. NOME DATA
HORÁRIO

DE APRES.
HORÁRIO
DE INÍCIO

LOCAL

121413-9 ADAYLTON JORGE HAITER JUNIOR 03/05/2014 13h45 14h

Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro,
Araras - SP

120100-3 ADEMIR FERREIRA 03/05/2014 13h45 14h

122448-4 ADONIS APARECIDO GOMES 03/05/2014 13h45 14h

121867-6 ADRIANO BARBOSA DE OLIVEIRA 03/05/2014 13h45 14h

119776-3 ALEX BRINATI DE CAMPOS 03/05/2014 13h45 14h

122318-9 ALEX FERREIRA MACEDO 03/05/2014 13h45 14h

119942-1 ALEXANDRE AUGUSTO SCHEFFERNEILE 03/05/2014 13h45 14h

119612-0 ALEXANDRE FELISBERTO 03/05/2014 13h45 14h

120617-6 ALEXANDRE FREITAS 03/05/2014 13h45 14h

119168-3 ALEXANDRE MENDES MEDEIROS 03/05/2014 13h45 14h

119933-0 ALEXSANDRO ELIAS RIBEIRO 03/05/2014 13h45 14h

122149-8 ANDERSON APARECIDO TEIXEIRA DA SILVA 03/05/2014 13h45 14h

119904-1 ANDERSON MONTEIRO DO SACRAMENTO 03/05/2014 13h45 14h

121899-9 ANDRÉ FRANCISCO DOS SANTOS 03/05/2014 13h45 14h

122536-6 ANDRÉ LUIZ ANDRADE MAGALHÃES FILHO 03/05/2014 13h45 14h

120537-6 ANDRÉ LUIZ DE ABREU JORGE 03/05/2014 13h45 14h

121156-4 BRUNO FABRICIO RODRIGUES 03/05/2014 13h45 14h

122030-0 BRUNO HENRIQUE CLAUDINO 03/05/2014 13h45 14h

119195-6 CARLOS ALEXANDRE FONSECA 04/05/2014 7h45 8h

119305-1 CARLOS HENRIQUE BITENCOURT 04/05/2014 7h45 8h

122234-8 CAUAN DE JULIO MATIAS 04/05/2014 7h45 8h

122644-8 CLAUDEMIR SOARES LIMA 04/05/2014 7h45 8h

118934-9 CLAUDIMIR DELFINO MARTINS JUNIOR 04/05/2014 7h45 8h

120423-9 CLAYTON CIRINO DA SILVA 04/05/2014 7h45 8h

120475-9 CLEBER CARI DA SILVA 04/05/2014 7h45 8h

119811-8 CRISTIAN ORTIZ DE CAMARGO 04/05/2014 7h45 8h

120875-0 CUSTODIO VIOLA FILHO 04/05/2014 7h45 8h

120275-3 DANIEL BATISTA BUENO 04/05/2014 7h45 8h

120340-5 DANIEL SIQUEIRA DE SOUZA 04/05/2014 7h45 8h

122575-4 DANILO JONATAS FERREIRA 04/05/2014 7h45 8h

121096-2 DANNY ROBERT DE TRENTO 04/05/2014 7h45 8h

119669-0 DAVID CARLOS GUIDOTTI 04/05/2014 7h45 8h

120311-6 DENIS DAVI DE LIMA 04/05/2014 7h45 8h

122359-3 DIEGO HENRIQUE DE MELLO 04/05/2014 7h45 8h

119759-9 DIEGO HENRIQUE GERONIMO 04/05/2014 13h45 14h

6

401 - GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCR. NOME DATA
HORÁRIO

DE APRES.
HORÁRIO
DE INÍCIO

LOCAL

122553-1 DIEGO JANNINI OTAVIANO 04/05/2014 13h45 14h

Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro,
Araras - SP

121036-8 EDNILSON CERQUEIRA BASTOS 04/05/2014 13h45 14h

120654-9 ELISEU SOARES 04/05/2014 13h45 14h

122538-2 EMERSON APARECIDO DOS SANTOS 04/05/2014 13h45 14h

122088-8 ERICK BUCHALLA 04/05/2014 13h45 14h

122449-2 EVANDRO ROBERTO ALMEIDA 04/05/2014 13h45 14h

122620-8 EVERTON CESAR CAVALCANTE VANDERLEI 04/05/2014 13h45 14h

121847-8 FABIANO DE JESUS CROTTI 04/05/2014 13h45 14h

122656-2 FABIANO DONISETI ALVES 04/05/2014 13h45 14h

119413-3 FABIO GUADAGNINI 04/05/2014 13h45 14h

122556-4 FABIO RODRIGUES TOMAZ DA SILVA 04/05/2014 13h45 14h

122515-0 FABIO SEBASTIÃO PEREIRA DE GODOY 04/05/2014 13h45 14h

122704-0 FATIMO PEDROSO ORTIZ 04/05/2014 13h45 14h

121947-6 FELIPE EDUARDO GONÇALVES DA SILVA 04/05/2014 13h45 14h

120836-2 FELIPE IZIDORO VIEIRA 04/05/2014 13h45 14h

121852-8 FELIPE JAJBHAYREBOLLO 10/05/2014 7h45 8h

121819-7 FERNANDO ANTONIO DA SILVA MOURA 10/05/2014 7h45 8h

121414-7 FLÁVIO JOSÉ DE CASTRO 10/05/2014 7h45 8h

121845-2 GUIDO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 10/05/2014 7h45 8h

122424-5 GUILHERME HENRIQUE VENTAVOLI 10/05/2014 7h45 8h

119647-6 GUILHERME ZUFFOVENEROSO 10/05/2014 7h45 8h

121110-1 HUGO BARBOZA GRISI 10/05/2014 7h45 8h

120912-1 ISRAEL JONATHAN QUINTINO 10/05/2014 7h45 8h

120483-3 JEFFERSON RODOLPHO MOSCARDO 10/05/2014 7h45 8h

120679-6 JESSÉ RIBEIRO DE SOUZA 10/05/2014 7h45 8h

122686-9 JOAO FABRICIO APARECIDO DA SILVA 10/05/2014 7h45 8h

121881-7 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 10/05/2014 7h45 8h

121868-4 JOSE CARLOS PEREIRA DE LIMA 10/05/2014 7h45 8h

122243-9 JOSE WILLIAN DA SILVA DO NASCIMENTO 10/05/2014 7h45 8h

121782-7 JULIO CESAR PEDRO 10/05/2014 7h45 8h

121828-8 JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA 10/05/2014 7h45 8h

120035-1 KALEBE SOARES SANCHES 10/05/2014 13h45 14h

118905-9 LAELSONANTONIO DA SILVA 10/05/2014 13h45 14h

122020-1 LEANDRO VICTAL DO PRADO 10/05/2014 13h45 14h

120905-5 LEONARDO ELIDIO DA SILVA 10/05/2014 13h45 14h

121347-9 LEONARDO VINICIO JARDIM DE OLIVEIRA 10/05/2014 13h45 14h

121895-7 LUAN MOITINHO SANTOS 10/05/2014 13h45 14h

120104-5 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 10/05/2014 13h45 14h

119967-8 LUIZ CLAUDIO LACERDA JUNIOR 10/05/2014 13h45 14h

120494-0 LUIZ EDUARDO BENEDINI 10/05/2014 13h45 14h

122026-8 LUIZ FERNANDO BRUCEIS 10/05/2014 13h45 14h

122693-5 LUIZ GUSTAVO GONÇALVES 10/05/2014 13h45 14h

119943-9 MAGNO KLEITON LEMOS 10/05/2014 13h45 14h

122741-2 MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA 10/05/2014 13h45 14h

121897-3 MARCEL VITOR FARIA 10/05/2014 13h45 14h

119876-1 MARCELO APARECIDO PICCOLI 10/05/2014 13h45 14h

121906-2 MARCELO LUIS MARQUES 10/05/2014 13h45 14h

120125-0 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 11/05/2014 7h45 8h

119804-3 MÁRCIO GARDÊNIO GAMA SILVA 11/05/2014 7h45 8h

119415-8 MARCIO HENRIQUE DA SILVA 11/05/2014 7h45 8h

122456-7 MARCOS PAULO DE FARIA 11/05/2014 7h45 8h

120719-0 MICHEL AUGUSTO RAMOS 11/05/2014 7h45 8h

120384-3 MISAEL CESAR DE OLIVEIRA 11/05/2014 7h45 8h

118959-6 MURILO IBEDESANQUETA MORAES 11/05/2014 7h45 8h

118858-0 NATHAN TIAGO MARCHETTI 11/05/2014 7h45 8h

120082-3 NILTON LEANDRO ALVES MACHADO 11/05/2014 7h45 8h

121844-5 RAFAEL DINI DE FRANÇA 11/05/2014 7h45 8h

122235-5 RAFAEL ROBERTO SCARPA 11/05/2014 7h45 8h

120641-6 RAFAEL RODRIGO DA SILVA 11/05/2014 7h45 8h

118999-2 RAMÓN IURI FERNANDES 11/05/2014 7h45 8h

122502-8 RAPHAEL VINICIUS TEIXEIRA DA SILVA 11/05/2014 7h45 8h

122677-8 RAUL CONSONI 11/05/2014 7h45 8h

7

401 - GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCR. NOME DATA
HORÁRIO

DE APRES.
HORÁRIO
DE INÍCIO

LOCAL

120706-7 RICARDO DA SILVA DANIEL 11/05/2014 7h45 8h

Edifício Pedra Verde, 9º andar, sala 92 - Rua Coronel André Ulson Junior, 250, Centro,
Araras - SP

121824-7 ROBSON COSTA FERREIRA 11/05/2014 13h45 14h

121846-0 ROGERIO DE ARAUJO LIMA 11/05/2014 13h45 14h

120237-3 SIDNEI LOPES DA SILVA 11/05/2014 13h45 14h

122735-4 SIDNEY ANTUNES PEREIRA 11/05/2014 13h45 14h

119648-4 THIAGO ELIAS DA SILVA 11/05/2014 13h45 14h

121915-3 THIAGO LEITE DA SILVA 11/05/2014 13h45 14h

122606-7 THIAGO MENEZES LINDMAN 11/05/2014 13h45 14h

119162-6 VICENTE LOPES DE SOUSA FILHO 11/05/2014 13h45 14h

120893-3 VINICIO JAMIL DE SOUZA CORREA 11/05/2014 13h45 14h

122458-3 VINICIUS MARCHIORISIMONETTI 11/05/2014 13h45 14h

120218-3 WELIYSANGELO RODRIGUES 11/05/2014 13h45 14h

121001-2 WEMERSON DOS SANTOS DA SILVA 11/05/2014 13h45 14h

122304-9 WENDEL SANTAROZA SANTOS 11/05/2014 13h45 14h

122645-5 WESLEM APARECIDO FRANCISCO DAMACENO 11/05/2014 13h45 14h

121211-7 WILIAM FERNANDO NOGUEIRA 11/05/2014 13h45 14h

119976-9 WILLIANS ROBERTO CORBANEZI DOS REIS 11/05/2014 13h45 14h

120150-8 WILSOM CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 11/05/2014 13h45 14h